
UNIVERSITA, DEGLI STUDI DI
CATANIA

Protocollo Generale
UNIVERSITÀ "' "i _
degli sTUDt 18 [111. 2819

/s dicATANIA ' W* 'fa. 3- ißåflllt .Wu CI..;2.1_.._:11m"ww-fw

|Rep,13ëereli n“, 3-15?

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge n. 168/89;
visto il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;
visto il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.;
vista la nota istruttoria prot. n 305092 del 17 ottobre 2019 con la quale il Direttore
dell°Azienda Agraria Sperimentale (AAS) delliAteneo ha manifestato l°urgenza di
provvedere all°acquisto dei beni ivi specificati in allegato. La spesa complessiva stimata di
euro 5.617,26 (IVA compresa) potrà gravare sul budget assegnato alla gestione dell'AAS per
l'anno 2019, alle causali contabili B26, riclassificazione finanziaria 15084505, "Utensili",
B18 e B19, riclassificazione finanziaria 15084504, “prodotti fitosanitari” e “materiali e
prodotti agricoli e vegetali”.
vista l'offerta presentata dal fornitore Ditta Coco Francesco, Via Gelso Bianco, 8 - 95121
Catania per un importo di euro 4.631,14 + IVA;
previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell”impegno
di spesa;
tutto ciò premesso,

DECRETA

. È approvata la spesa proposta dal Direttore dell°Azienda Agraria Sperimentale con nota
istruttoria prot.n. 305092 del 17 ottobre 2019 e si autorizza l°affidamento diretto all”impresa
individuata.

. Si dà mandato all°Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti
conseguenziali. L'ACUC si raccorderà con l°Area finanziaria dell'Ateneo per la preventiva
verifica della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell°impegno di spesa.

. È nominato RUP il dott. Alfio Barbagallo.

Dott. Cand r 'I Bellantoni


